
 

 

PELIMAAILMAN SÄÄNNÖT 

KAUDELLA 2011-2012 

Käytetään D-junioreiden ja E-poikien turnauksissa ja yksittäisissä peleissä.  

Ensisijaisesti noudatetaan PeliMaailman sääntöjä ja tämän jälkeen 

sääntötulkinnoissa noudatetaan Suomen Salibandyliiton (SSBL) 

kilpailusääntöjä ja pelisääntöjä. 

Yleistä 

PeliMaailman peleissä pelaajia ohjataan oikeisiin vaihtoihin ja vaihtoalueisiin. 

Otteluita voidaan pelata virallista kenttää pienemmillä kentillä, mutta kentän 

minimikoko on 32 X 16 m. 

Maalivahteja ei tarvitse merkitä pöytäkirjaan. Joukkue voi halutessaan vaihtaa 

maalivahtia ja maalivahti voi pelata myös muuta paikkaa kenttäpelaajana.  

Otteluista ylläpidetään sarjataulukkoa, mutta henkilökohtaisia piste ja jäähy 
tilastoja ei ylläpidetä. 

Suojalasien käyttöä suositellaan. Vuonna -99 ja myöhemmin syntyneille 

suojalasit ovat pakolliset. 

Operaatio Pelisääntöjen tekeminen on ehtona sarjaan osallistumiselle. 

 

Pelisäännöt 

Maalivahtina pelannut on oikeutettu pelaamaan myös kenttäpelaajana. 



Joukkueeseen kuuluu vähintään 6 pelaajaa. Ottelun pöytäkirjaan saa 

merkitä maksimissaan 17 pelaajaa (sis. maalivahdin/t).  

Loppuhuipentumissa (myös haastajafinaalit) saa pöytäkirjaan merkitä 22 

pelaajaa (20 + 2). Kaksi ”ylimääräistä” pelaajaa merkitään pöytäkirjaan 

joukkueen toimihenkilöt kohtaan. 

Tytöt voivat pelata ilman erityislupaa poikien sarjoissa siten kuin se on heidän 

ikänsä puolesta mahdollista. 

Sarjoissa on voimassa rinnakkaisedustus (pelaaja voi edustaa saman seuran 

ja saman ikäluokan useampaa joukkuetta). Rinnakkaisedustuksella halutaan 

mahdollistaa pienempien peliryhmien muodostaminen. Aito lainaamistarve 

(pelaajia sairaana, loukkaantuneena tai matkoilla) on hyvä peruste säännön 

hyödyntämiseen. Säännön avulla ei tule vahvistaa joukkuetta vaan antaa 

kaikille enemmän peliaikaa. Loppuhuipentumissa pelaaja voi edustaa vain 

yhtä joukkuetta / ikäluokka. 

Niillä alueilla, joilla pelataan sekä kilpa- että haastajasarjaa tulee 
edustusoikeuksista huomioida seuraavat tarkennukset. Rinnakkaisedustus on 

voimassa saman sarjatason (esim. kilpa-kilpa) joukkueissa ja alemmasta 
sarjatasosta ylempään sarjatasoon (haastajasarjasta kilpasarjaan). Kilpasarjan 

joukkueesta ei voi lainata pelaajaa haastajasarjaan. Pelaajan voi myös siirtää 
saman seuran kilpasarjan joukkueesta haastajasarjan joukkueeseen. Siirron 

tulee tapahtua ennen siirtoajan umpeutumista (13.1.2012). Pelaajasiirtoa ei 

tarvitse tehdä. Siirto katsotaan tapahtuneeksi kun pelaaja on pelannut 
ensimmäisen pelin haastajasarjan joukkueessa. Kilpasarjasta haastajasarjaan 

siirryttyä pelaajaa ei voi enää siirtää tai lainata takaisin kilpasarjaan. 

Pelaaja voi edustaa maksimissaan kahta joukkuetta saman päivän aikana. 

Joukkueeseen voi ilmoittaa maksimissaan neljä yli-ikäistä pelaajaa. 

Joukkueessa voi yhdessä pelissä olla korkeintaan KAKSI yli-ikäistä pelaajaa. 

Pelaajat merkitään y-pelaajina pöytäkirjaan (samaan sarakkeeseen kuin 
maalivahti ja kapteenit). Yli-ikäiset pelaajat voivat enintään yhden vuoden 

vanhempia. Yli-ikäisistä pelaajista (D-E) joukkueet tekevät y-ilmoituksen 
Salibandyliittoon. Yli-ikäiset pelaajat eivät voi pelata kauden aikana 

muissa joukkueissa. D-junioreissa (pojat D1) voi pelata maksimissaan 

vuoden yli-ikäinen C-ikäinen pelaaja (pojat C2). 

Kaikille pelaajille on taattava yhtä paljon peliaikaa. D-junioreissa tasainen 

peliaika tulee toteutua kauden aikana ja E-junioreissa turnauksen aikana. 

Salibandyliiton pelisääntöjen mukaan väärästä varusteesta (esim. liian käyrä 

maila, yhdistelmämaila, suojalasien puuttuminen -99 ja nuoremmat) seuraa 

pelaajalle Pelirangaistus (PR). D-F -junioreissa (PeliMaailma) pelaajaa kuitenkin 

vain huomautetaan väärästä varusteesta ja vaaditaan vaihtamaan varuste 
oikeanlaiseen, ts. estetään väärällä varusteella pelaaminen. Jos pelaaja 



huomautuksen jälkeen yrittää vielä pelata väärällä varustuksella, määrätään 

hänelle kilpailusääntöjen mukaisesti Pelirangaistus (PR). 

Jos junioripelaaja on unohdettu merkitä pöytäkirjaan, niin ko. pelaaja kärsii 

kahden minuutin joukkuerangaistuksen. Pelirangaistusta (PR) hänelle ei 

kuitenkaan tuomita. Pelaaja lisätään tuomareiden luvalla toimitsijoiden 

toimesta pöytäkirjaan ja merkintä pöytäkirjaan huom.-kohtaan, että 

pöytäkirjasta puuttui pelaaja. 

Pelaaja ei saa käyttää varusteita, jotka saattavat aiheuttaa loukkaantumisia. 

Maalivahti ei saa käyttää sellaisia suojuksia, jotka voivat vahingoittaa 

pelikenttää. Maalivahdin pakollinen suojus on kasvosuojus. 

Mailana käytetään salibandymailaa, lapaa ei saa teipata eikä se saa olla 

teräväreunainen. Lapaa ei saa käyristää enempää kuin 30 mm. Pallona 

käytetään salibandypalloa. Maila ja pallo ovat oltava IFF:n hyväksymä ja 

merkitsemä. 

Muiden pelisääntöjen kohdalla sekä sääntötulkinnoissa noudatetaan 

Suomen Salibandyliiton (SSBL) kilpailu- ja pelisääntöjä. 

 


